
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit XGT 40 V max
Rrotullimet në minutë 6.000 - 10.000 min-1

Diametri i orbitës Ø 3 mm
Fletë abrazive zmerilimi trekëndore 100 x 150 mm
Kabllo energjie 1,6 m
Përmasat (GJAT×GJER×LAR)* 263 × 100 × 99 mm
Pesha* 0,93 kg

* pa kabllo energjie dhe përshtatës akumulatori

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për zdrukthëtarë dhe zejtarë
• Manovrimi i shkëlqyer arrihet nëpërmjet një lidhjeje akumulatori 

të tipit konektor, duke e reduktuar tendosjen e duarve dhe 
duke mbajtur lartësinë e përgjithshme në të ulët

• Dizajni i lehtë dhe i profilit të ulët e bën atë të ngjashëm me lëmuesit 
pneumatikë, duke siguruar lehtësinë e përdorimit dhe transportueshmërinë.

• Me dizajnin optimal të dorezës, pozicionohet afër sipërfaqes për t'u lëmuar me 
një qendër e masës të balancuar për kontroll të saktë gjatë lëmimit të imët.

• Struktura fleksibël e lidhësit lejon ndryshimin e lehtë në aplikacione 
të ndryshme, të tilla si sipërfaqe të mëdha dhe qoshe.

• Akumulator 40 V max XGT Li-Ion me motor pa furça siguron 
efikasitet dhe fuqi të lartë, duke siguruar bluarje të qëndrueshme 
me kontroll të qëndrueshëm të shpejtësisë.

• Mirëmbajtja e ulët dhe jeta e gjatë arrihen pa pasur nevojë për 
kompresorë ajri, lubrifikimi ose mirëmbajtje periodike, duke 
reduktuar kohën e ndërprerjes dhe duke rritur produktivitetin.

• Mjeti gjithashtu mbështet funksione të tilla si fillimi i butë, 
kontrolli i shpejtësisë së ndryshueshme, kontrolli i shpejtësisë 
konstante, frenimi elektrik dhe funksioni kundër rinisjes.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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BO006CG  ZMERILUES RRETHOR ME AKUMULATOR

   

AKSESORËT
Adaptor akumulatori - 1,6 m

1914H3-6
Adaptor akumulatori - 5 m

1914H5-2
Mbulesë mbrojtëse

1914H7-8

Parzmore
1914H8-6

Jastëk trekëndor
1914J0-6

Jastëk katror
1914H9-4

Cantë pluhuri
122G32-0

Njësia AWS WUT01
198900-7

Adaptor për njësinë me 
valë WUT02 dhe WUT01

199790-1

Mbajtësi e kabllit - për dorë
194679-8

E DISPONUESHME SI
BO006CGZ pa akumulator dhe karikues

ZHURMË DHE VIBRIM PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 76 dB(A)
Niveli i dridhjes: 2,6 m/s2

Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
PDC01, PDC1200, PDC1500
E përputhshme: BL4050F dhe BL4080F

VEÇANTITË E PRODUKTIT

Lidhje pa mundim
Përshtatësi i akumulatorit 
së mjetit lidhet pa probleme 
duke futur lidhësin në vegël, 
i lehtësuar nga një levë 
e madhe për ngjitje dhe 
shkëputje të lehtë me një dorë

Opsionet e grumbullimit të pluhurit
Ky mjet ofron opsione fleksibël 
të mbledhjes së pluhurit, dmth. 
përdoruesve u mundësohet të zgjedhin 
midis grumbullimit të pluhurit të pavarur 
me një qese pluhuri të bashkangjitur 
ose kontrollit të përmirësuar të pluhurit 
nëpërmjet lidhjes me një fshesë me 
korrent, në varësi të aplikacionit specifik

Thirrje e shpejtë
Lejon zgjedhjen e shpejtësisë 
së rrotullimit për t'iu përshtatur 
pjesëve të ndryshme të punës
1. 6.000 min-1

2. 6.500 min-1

3. 8.000 min-1

4. 9.500 min-1

5. 10.000 min-1

Kontroll dhe manovrim optimal 
E projektuar për saktësi, doreza 
e mjetit është e vendosur afër 
sipërfaqes së lëmimit dhe ka një 
qendër e masës të balancuar në 
mënyrë optimale, duke siguruar 
manovrim të shkëlqyeshëm 
për operacione të imta.

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
BO002CG
Zmerilues rrethor 
me akumulator

XGT 40 V max
BO004CG
Zmerilues rrethor 
me akumulator

LXT 18 V
DBO480
Zmerilues 
drejtkëndor me 
akumulator


